[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВАЛДАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «28» июля 2022 г.

	№ 33/9-4

	г. Валдай

О графике работы членов Территориальной избирательной комиссии Валдайского на период  подготовки и проведения  выборов Главы Ивантеевского сельского поселения Валдайского района 11 сентября 2022 года.
  Территориальная  избирательная комиссия Валдайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

               Утвердить график работы членов Территориальной избирательной комиссии Валдайского района с правом решающего голоса на август 2022 года при подготовке и проведении выборов Главы Ивантеевского сельского поселения Валдайского района 11 сентября 2022 года. (Прилагается).

Председатель Территориальной
избирательной комиссии
Валдайского района                                                             О.Я.Рудина
Секретарь Территориальной
избирательной комиссии
Валдайского района                                                             Е.В.Емельянова

image1.png